
ZARZĄDZENIE NR 20/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 26 listopada  2007 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1.  Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85219 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 521,00

 
2.  Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

752 
754 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

rozdz.75212 
rozdz.75414 
rozdz.80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.80103 
 
 
 
 
rozdz.80110 
 
 
 
 

§ 4210 
§ 4210 
§ 4010 
§ 4040 
§ 4118 
§ 4119 
§ 4128 
§ 4129 
§ 4350 
§ 4700 
 
§ 4740 
 
§ 4040 
§ 4240 
 
§ 4270 
§ 4410 
§ 4110 
§ 4118 
§ 4119 
§ 4128 
§ 4129 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne  
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
składki na Fundusz Pracy 
zakup usług dostępu do sieci Internet 
szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
zakup usług remontowych 
podróże służbowe krajowe 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
składki na Fundusz Pracy 

4,98
1,34

17.188,00
399,00
150,74
50,24
20,57
6,91

120,00

400,00

500,00
48,00

10,00
240,00
13,00

400,00
612,07
204,12
87,02
29,06
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854 

 
 
 
 
 
 
rozdz.80146 
 
 
 
 
 
rozdz.85401 

§ 4210 
§ 4270 
§ 4350 
§ 4430 
§ 4700 
 
§ 4170 
 
§ 4170 
 
§ 4300 
 
§ 4040 
 
§ 4210 
 
§ 4270 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
zakup usług dostępu do sieci Internet 
różne opłaty i składki 
szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
(Publiczna Szkoła Podstawowa) 
wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
(Publiczne Gimnazjum) 
zakup usług pozostałych (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 
dodatkowe wynagrodzenia roczne (Publiczna 
Szkoła Podstawowa) 
zakup materiałów i wyposażenia (Publiczne 
Gimnazjum) 
zakup usług remontowych (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 

3.020,00
385,00
120,00
725,00

200,00

400,00

400,00

120,00

362,00

180,00

72,00
 
3.  Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

752 
 
754 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

rozdz.75212 
 
rozdz.75414 
 
rozdz.80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.80103 
 
 
 
rozdz.80110 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 4740 
 
§ 4740 
 
§ 3020 
§ 4178 
§ 4179 
§ 4210 
§ 4280 
§ 4300 
§ 4370 
 
§ 4410 
§ 4440 
§ 4750 
 
§ 3020 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4440 
§ 3020 
§ 4120 
§ 4178 
§ 4179 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4370 
 
§ 4410 

zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
składki na Fundusz Pracy 
wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 

4,98

1,34
900,00
171,31
57,15

5.560,00
600,00

7.146,00

200,00
600,00

2.362,00

500,00
200,00
52,00
10,00

208,00
450,00
370,00
699,09
233,18

2.720,00
725,00

300,00
285,00
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852 
854 

rozdz.80146 
 
 
rozdz.80195 
rozdz.85219 
rozdz.85401 

§ 4410 
 
§ 4410 
§ 4440 
§ 4010 
§ 3020 
 
§ 3020 
 
§ 4110 
 
§ 4110 
 
§ 4120 
 
§ 4120 
§ 4440 

podróże służbowe krajowe (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 
podróże służbowe krajowe (Publiczne Gimnazjum) 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
wynagrodzenia osobowe pracowników 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(Publiczna Szkoła Podstawowa) 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(Publiczne Gimnazjum) 
składki na ubezpieczenia społeczne (Publiczna 
Szkoła Podstawowa) 
składki na ubezpieczenia społeczne (Publiczne 
Gimnazjum) 
składki na Fundusz Pracy (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 
składki na Fundusz Pracy (Publiczne Gimnazjum) 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(Publiczna Szkoła Podstawowa) 

520,00
400,00
580,00
521,00

105,00

100,00

200,00

65,00

30,00
15,00

99,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.976.579,08
6.969.259,08

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85219 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2007 (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr PS-III-3050-205/07 z dnia 05.11.2007 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 75212 i 75414 zmniejszono wydatki na zakup materiałów biurowych (§ 4210) 

a zwiększono wydatki na zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych (§ 4740) 

• 80101 zmniejszono wydatki na: wynagrodzenia osobowe pracowników          
(§ 4010), dodatkowe wynagrodzenia roczne (§ 4040), składki na ubezpieczenia 
społeczne (§ 4118 i § 4119), składki na Fundusz Pracy (§ 4128 i § 4129), 
zakup usług dostępu do sieci Internet (§ 4350 – obniżenie przez 
Telekomunikację abonamentu za Internet), szkolenia pracowników (§ 4700 – 
brak potrzeb), zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych (§ 4740 – niższe wydatki) a zwiększono wydatki 
na: wypłatę dodatku wiejskiego, ekwiwalentu za pranie odzieży i 
dofinansowanie zakupu szkieł korekcyjnych do pracy przy obsłudze 
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monitorów ekranowych (§ 3020), wypłatę wynagrodzeń bezosobowych (§ 
4178 i 4179 – większe potrzeby na wypłatę umów zleceń w celu realizacji 
projektu SMOK), zakup czasopism, ławek, krzeseł (§ 4210), opłacenie badań 
okresowych (§ 4280), wywóz nieczystości, montaż instalacji zestawu do 
monitoringu wizyjnego budynku szkolnego (§ 4300), usługi telefoniczne (§ 
4370), podróże służbowe krajowe  (§ 4410 – większe potrzeby), odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440 – korekta zatrudnienia, 
wzrost kwoty bazowej dla nauczycieli), zakup akcesoriów komputerowych (§ 
4750 – zakup tonera i tuszy do drukarek). 

• 80103 zmniejszono wydatki na : dodatkowe wynagrodzenie roczne (§ 4040), 
zakup pomocy dydaktycznych (§ 4240), zakup usług remontowych (§ 4270), 
podróże służbowe krajowe (§ 4410) a zwiększono  wydatki na: wypłatę 
dodatku wiejskiego (§ 3020), składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), 
składki na Fundusz Pracy (§ 4120), odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (§ 4440 – korekta zatrudnienia, wzrost kwoty bazowej dla 
nauczycieli) 

• 80110 zmniejszono wydatki na: składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110,   
§ 4118, § 4119), składki na Fundusz Pracy (§ 4128, § 4129), zakup gaśnic, 
oleju opałowego (§ 4210), regenerację gaśnic (§ 4270), zakup dostępu do sieci 
Internet (§ 4350 – obniżenie przez Telekomunikację abonamentu za Internet), 
ubezpieczenie budynków i gabinetu komputerowego (§ 4430 – niższa opłata), 
szkolenie pracowników (§ 4700 – brak potrzeb) a zwiększono wydatki na: 
wypłatę dodatku wiejskiego, ekwiwalentu za pranie odzieży, dofinansowanie 
zakupu szkieł korekcyjnych do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych  
(§ 3020 – większe potrzeby), składkę na Fundusz Pracy (§ 4120), wypłatę 
wynagrodzeń bezosobowych (§ 4178 i 4179 –większe potrzeby na wypłatę 
umów zleceń w celu realizacji projektu SMOK), zakup ławek i biurka  

      (§ 4210), utylizację sprzętu i odczynników chemicznych (§ 4300), rozmowy  
      telefoniczne (§ 4370 – większe potrzeby), podróże służbowe krajowe (§ 4410-  
      większe potrzeby) 
•    80146 zmniejszono wydatki na: wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170 – brak     
      potrzeb), szkolenia (§ 4300 – mniejsze wydatki) a zwiększono wydatki na  
      podróże służbowe krajowe (§ 4410 – większe potrzeby) 
• 85401 zmniejszono wydatki na: dodatkowe wynagrodzenie roczne (§ 4040), 

zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210 – mniejsze potrzeby), zakup usług 
remontowych (§ 4270 – brak wydatków) a zwiększono wydatki na: wypłatę 
dodatku wiejskiego (§ 3020), składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), 
składki na Fundusz Pracy (§ 4120), odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (§ 4440 – korekta zatrudnienia, wzrost kwoty bazowej dla 
nauczycieli) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu  
801: 

• zmniejszono wydatki w rozdz. 80101 (§ 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników) a zwiększono: w rozdz. 80103 i 80195 z przeznaczeniem na 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (korekta odpisu). 

            Zmiany w dziale 801 i 854 wprowadzono na podstawie wniosku: Publicznej Szkoły     
            Podstawowej w Jordanowie Śląskim L. dz. PSP/07/071-22/07 z dnia 19.11.2007 r. i   

Publicznego Gimnazjum w Jordanowie Śląskim L. dz. 169/07 z dnia 20.11.2007 r. 

 4


	U Z A S A D N I E N I E 

